08/11/2019 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F300CBCD/03AOLTBLR2rNduQOM9ifNhTwEJvIzrz6ftK8vcMDl8dZnNGZBUDkiGmMogwE-lFjUr8hd… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-PP/2019-SRP

O Município de Marcelino Vieira/RN, através de seu Pregoeiro
Oficial, torna público que estará realizando no dia 22/11/2019 a partir
09h00min, na Sala de Licitações CPL, o Pregão Presencial Nº 017-
PP/2019-SRP, cujo objeto é a aquisição de combustível (Óleo Diesel
Comum, Óleo Diesel B S 10 e Gasolina Comum), destinado ao
abastecimento dos veículos da frota da Prefeitura Municipal de
Marcelino Vieira-RN. O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados na sala da CPL no site da prefeitura no
endereço: https://marcelinovieira.rn.gov.br/licitacaolista.php. Outros
Avisos posteriores a este ficarão no site do município no endereço
acima.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO
Pregoeiro.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:F300CBCD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/11/2019. Edição 2145
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/